



برگزاری جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی

بسیست‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تا ۲۸ بهمن ۱۴۰۴ برپاست. در این رویداد ۶۱ قصه‌گو در ۹ بخش «کلاسیک»، «با ابزار»، «ایثار و قهرمانان»، «دینی»، «زبان اشاره»، «منظوم»، «قصه‌های نو»، «آیینی-سنتی» و «برگزیدگان سال پیش» رقابت می‌کنند.



«شوخی می‌کنید مسیو تان» در تماشاخانه ایران‌شهر

نمایش «شوخی می‌کنید مسیو تان» به نویسندگی و کارگردانی اصغر نوری، با بازی احمد ساعتچیان، رضا مولایی و مرتضی حسین‌زاده تا پایان بهمن‌ماه از ساعت ۲۰:۳۰ در سالن سمندریان تماشاخانه ایران‌شهر میزبان علاقه‌مندان است. این نمایش براساس رمانی از ژان پل دوپوا با ترجمه اصغر نوری است.

از زردشت تامانی
زردشت‌ومانی
بیرون از مِه‌اسطوره

در تاریخ فرهنگی ایران، نام‌های زردشت و مانی همچون ۲۲قله سربر آورده‌اند؛ یکی آغازگر سنتی که قرن‌ها بر وجدان دینی و اخلاقی ایرانیان سایه انداخت و دیگری بنیانگذار آیینی که مرزهای جغرافیایی را درنوردید و از مدیترانه تا چین پیرو یافت. باین حال آنچه از این ۲چهره می‌دانیم اغلب آمیخته‌ای از روایت‌های اسطوره‌ای، داوری‌های دینی و تفسیرهای متأخر است.

کتاب «از زردشت تامانی» نوشته گرادو نیولی، ایران‌شناس برجسته ایتالیایی تلاشی است برای عبور از همین مه‌ابهام؛ کوششی پژوهشگرانه که می‌خواهد این شخصیت‌ها را تا حد امکان در بستر تاریخی‌شان بازنشاند و تصویری مستندتر از آنها ارائه دهد. ترجمه از رورسولی (طالقانی) و انتشار آن از سوی نشر ماهی، امکان دسترسی فارسی‌زبانان به یکی از منابع مهم مطالعات ایران باستان را فراهم کرده است؛ کتابی که با استقبال مخاطبان فارسی‌زبان مواجه بوده و به چاپ پنجم هم رسیده است. نیولی در این کتاب با دقتی مثال‌زدنی سراغ منابع گوناگون می‌رود؛ از متون یونانی و رومی گرفته تا نوشته‌های پهلوی، سریانی و اسلامی. او نشان می‌دهد که چگونه هر دوره، زردشت و مانی را به شیوه خود بازسازی کرده و بر اساس نیازهای فکری و ایدئولوژیک زمانه‌اش از آنان چهره ساخته است. به‌این ترتیب خواننده نه‌فقط با زندگی و آموزه‌های این دو بلکه با تاریخ شکل‌گیری روایت‌ها درباره آنان نیز آشنا می‌شود. همین نگاه انتقادی است که کتاب را از یک شرح ساده تاریخی فراتر می‌برد و به پژوهشی درباره چگونگی تولید حافظه فرهنگی بدل می‌کند. در بخش مربوط به زردشت، بحث‌های برجانش درباره زمان زندگی او، خاستگاه اجتماعی‌اش و معنای دقیق پیامش با زبانی روشن و استدلالی منظم مرور می‌شود. نیولی می‌کوشد از دل نظر به‌های متعارض، تصویری بسازد که هم به داده‌های زبان‌شناختی و تاریخی وفادار باشد و هم از انحراف‌های اسطوره‌ای فاصله بگیرد. در روایت او زردشت شخصیتی است که در متن تحولات واقعی جامعه ایرانی پدیدار می‌شود، نه صرفاً در افق افسانه‌ها. مانی نیز در این کتاب چهره‌ای پیچیده و جهانی پیدا می‌کند؛ اندیشمندی که با بهره‌گیری از سنت‌های گوناگون، دینی با داعیه جهان‌شمولی پدید آورد و شبکه‌ای گسترده از پیروان را سامان داد. نیولی مسیر گسترش این آیین و نیز مقاومت‌هایی را که سرانجام به سرکوب و مرگ تراژیک بنیانگذارش انجامید، با روایتی دقیق و جذاب پی می‌گیرد. ترجمه روان و سنجیده از رورسولی سبب شده متن با وجود بنیان اندیشه‌گاش، خوش‌خوان و برای مخاطب معمولی نیز قابل دنبال کردن باشد.

«از زردشت تا مانی» از آن دست کتاب‌هایی است که نه تنها دانسته‌های ما را بیشتر می‌کند، بلکه شیوه نگاهمان به گذشته را تغییر می‌دهد و یادآور می‌شود که تاریخ بیش از آنکه مجموعه‌ای از افسانه‌ها باشد، میدان گفت‌وگوی مداوم میان سند، تفسیر و حافظه است. نشر ماهی چاپ پنجم کتاب از زردشت تامانی را در ۱۴۴ صفحه به بهای ۲۰۰ هزار تومان منتشر کرده است.

شکارچی گوزن

قر بانیان بی‌تقصیر

۱۰۰ نفر شاخصی

۲۲

در ناک، پیش از آنکه مستقیماً به جنگ ویتنام و عوارض سیاسی و اجتماعی آن بپردازد، آن را بهانه‌ای قرار داده است برای نمایش ضایعات و پیامدهای در دبار جنگ. شکارچی گوزن بر خلاف فیلم‌های معروف این زیرژانر (مثل غلاف تمام‌فلزی، جوخه، اینک آخرالزمان و...) به نمایش تصویری مطلقاً مثبت از ویتنامی‌ها و کاملاً منفی از آمریکایی‌ها نپرداخته است. در شکارچی گوزن موضوع اصلی و مهم و پرشناساسی این است که چرا اصولاً باید جنگی وجود داشته باشد و چرا باید چند جوان سرزنده و شاداب و دوست و همراه (هر چند آمریکایی) قربانی پدیده‌ای شوند که خود در آن دخالت ندارند. شاید مهم‌ترین دلیلی که باعث شده علاقه‌مندان این زیرژانر روی خوشی به فیلم

شاید در میان فیلم‌های مختلفی که درباره جنگ ویتنام ساخته شده‌اند، فیلم «شکارچی گوزن» یکی از مهم‌ترین و ارزشمندترین آنها باشد. هر چند برخی منتقدان این فیلم را بی‌ربط به جنگ می‌دانند و آن را از دسته‌بندی‌ها کنار می‌گذارند، اما باید پذیرفت که این فیلم یکی از زیباترین فیلم‌های سسینمای جنگ است که تا اوایل دهه ۱۹۷۰ از نظر فرهنگی مورد غفلت قرار گرفته بود. یکی از دلایل آن، احساسات ضدتوقیفی بود که درباره جنگ ویتنام وجود داشت و دلیل دیگر آن عدم موفقیت تجاری آناری بود که در این زمینه ساخته می‌شدند. باین حال فیلم شکارچی گوزن به فروش خوبی هم دست یافت. (موضوع جنگ ویتنام و مهمات و پول و نقدینگی تقویت می‌کرد و خود یکه‌تاز قسمت اعظم ایران مرگزی شده بود. اما عقابت نایب حسین کاشی چه شد؟ در دوره وثوق الدوله، نخست‌وزیر احمدشاه قاجار، او و پسر بزرگش را که سردهسته تنگنادران او بود دستگیر کردند و در سال ۱۲۹۸ در میدان توپخانه تهران به دار آویختند.

آگهی اصلاحیه مناقصه عمومی
دو مرحله ای

بهسازی و بازسازی بلوار فرهنگ
مجموعه برج میلاد تهران

پیرو آگهی شماره ۹۶۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ (نوبت دوم) با موضوع بهسازی و بازسازی بلوار فرهنگ مجموعه برج میلاد تهران به اطلاع می‌رساند:

- **بند ۵** تخصص و پایه مورد نیاز: دارا بودن گواهینامه رتبه‌بندی دارای اعتبار پایه ۵ تأسیسات و تجهیزات و ۳ ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور الزامی می باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت هر گونه سوال و توجیه در ارائه پیشنهاد خود به جز ایام تعطیل با اداره حقوقی و قراردادهای شرکت و با شماره ۸۵۸۵ تماس حاصل فرمایند.

آگه مزایده عمومی

یک مجموعه دولتی در نظر دارد نسبت به فروش اقلام ذیل از طریق مزایده عمومی به شخص یا پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. (مقادیر حدودی است و پس از شمارش و توزین تحویل می شود)
۱- ۲۵ ردیف اقلام مستعمل مازاد و اسقاطی هتلی (مشهد)
۲- ۱۲۷ ردیف اقلام و تجهیزات مستعمل و مازاد انبار (تهران)
۳- ۸ ردیف اقلام مستعمل، مازاد و اسقاط ترابری (تهران)
متقاضیان می توانند با شماره تلفن‌های ۲۲۶۷-۲۶۱۰-۲۶۱۰-۲۶۱۰-۲۶۱۰ همه روزه به جز ایام تعطیل تماس حاصل نمایند و با مراجعه به نشانی: تهران، اتوبان شهید صیاد شیرازی، شمال خیابان شهید فخری‌زاده، روبروی بیمارستان شهید چمران، مجموعه تربیت بدنی و بسا پرداخت مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال نسبت به اخذ مدارک اقدام نموده و پیشنهادهات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ به نشانی فوق‌الذکر، نزد مدیریت بازرسی تحویل نمایند. شایان ذکر است بازدید از اقلام با هماهنگی قبلی امکان پذیر خواهد بود.

آگه دعوت سهامداران

شرکت یونایتد مهران سیفته کیش
جهت تشکیل مجمع عمومیه فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یونایتد مهران سیفتی کیش (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۹۰۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۳۱۸ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز ۷ اسفند ۱۴۰۴ (۱۴۰۴/۱۲/۰۷) در محل قانونی شرکت به آدرس: جزیره کیش - فاز ۳ شهرک صنعتی - خیابان فن آوری - خیابان کوشا - قطعه ۱۳۲ تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع:
۱- انحلال شرکت
۲- انتخاب مدیر تصفیه
هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت جهت مشارکت در تکمیل و تجهیز
و بهره برداری آشپزخانه صنعتی
به مساحت تقریبی ۹۰۰ متر

یک واحد آشپزخانه صنعتی به مساحت تقریبی ۹۰۰ مترمربع (سفت‌کاری شده، دارای انشعابات آب، برق و گاز) واقع در محدوده مینی‌سیتی، جهت تکمیل، تجهیز، راه‌اندازی و بهره‌برداری واگذار می‌گردد.
شرایط کلی:

- کلیه هزینه‌های تکمیل، تجهیز، نازک‌کاری، خرید تجهیزات، اخذ مجوزها و آماده‌سازی بهداشتی و ایمنی بر عهده متقاضی است. ● کلیه تأسیسات ثابت و تجهیزات نصب‌شده در طول مدت قرارداد، در پایان دوره بهره‌برداری متعلق به مالک مجموعه خواهد بود.

متقاضی باید پیشنهاد خود را شامل موارد زیر ارائه دهد:

- مبلغ اجاره ماهانه پیشنهادی (از زمان شروع بهره‌برداری) ● مدت پیشنهادی بهره‌برداری ● برنامه زمان‌بندی تکمیل و تجهیز (حداکثر زمان شروع بهره‌برداری) ● مدارک صلاحیت و توان مالی/اجرایی

بازدید از محل: با هماهنگی قبلی در ساعات اداری تماس: ۰۹۰۴۷۸۹۲۳۳۹۱
مهلت ارسال پیشنهاد: تا ۱۴۰۴/۱۲/۱۵
نحوه ارسال: پاکت مهر و موم شده به آدرس: بزرگراه ارتش، شهرک قائم، انتهای بلوار گلها، مجموعه فرهنگی کوثر.

آگه فراخوان عمومی انتخاب پیمانکار

لذا بدینوسیله از پیمانکاران/ شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا ضمن بازدید از کارگاه و اخذ اطلاعات مربوطه، در صورت امکان همکاری و ارائه پیشنهاد قیمت، نسبت به ارائه اسناد در پاکت درسته به نشانی زیر اقدام نمایند.
(الف) مدارک ثبتی (اساسنامه، آگهی تاسیس، روزنامه رسمی، شماره ثبت، کد اقتصادی، شناسه ملی، گواهی ثبت، گواهی آخرین تغییرات روزنامه و غیره)
(ب) نشانی شرکت، شماره تماس تلفن ثابت و همراه، آدرس ایمیل و غیره
(پ) رزومه، سوابق اجرا و نمونه قراردادهای و توافقنامه انجام شده مرتبط با موضوع آگهی و همچنین خدمات ارائه شده
(ت) سوابق پروژه های مشابه انجام شده در صنعت
(ث) ارائه مدارک کامل اطلاعات فنی قابل ارسال
(ج) گواهی اعلام رضایت کارفرمایان قبلی در خصوص موضوع آگهی
مهلت ارسال مدارک تا تاریخ درج آگهی و حداکثر تا ساعت ۱۵:۴۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶
و تحویل در پاکت در بسته و مهر و موم شده به دبیرخانه شرکت سیمان تهران واقع در تهران - خیابان فردوسی، خیابان شهید تقوی(کوشک)، کوچه انوشیروانی، بلاک ۵، کد پستی ۱۱۴۵۸۷۸۱۳ و شماره تلفن: ۰۲۱-۶۶۶۷۰۲۱۰ داخلی ۳۰۵ و یا ۳۰۷ (سرکارخانم مددی) می باشد.
از آنجائیکه شرکت سیمان تهران در رد با پذیرش پیشنهادهای تأمین کنندگان مختار می باشد، لذا ارائه اسناد و مستندات هیچگونه حتمی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.
مناقصهت کسب‌هز گونه‌های اطلاعات بیشتر می‌توان در ساعت‌های اداری با شماره تلفن:۰۲۱-۳۳۲۴۲۱۱۰-۳۳۲۴۲۱۱۰ داخلی ۳۰۵ آقای مهندس صفاری تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان تهران - سهامه عام

آگهی تجدید مزایده عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره ۵۰۰۴۰۰۱۶۳۰۰۰۰۸۸

موضوع تجدید مزایده عمومی: « واگذاری، نوسازی، بهسازی و مقاوم سازی و بهره برداری سالن همایش ساختمان میلاد واقع در نمایشگاه بین المللی تهران به منظور برگزاری همایشات و کنسرت ها با روش BOLT »

شرکت سهامی نمایشگاه بین‌المللی ج.ا.ایران در نظر دارد تجدید مزایده عمومی فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد تجدید مزایده تا ارائه پیشنهادهات مزایده‌گران و بارگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) در بخش کارتایل اجاره، به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید مزایده محقق سازند.

تضمین شرکت در تجدید مزایده شماره ۵۰۰۴۰۰۱۶۳۰۰۰۰۰۸۸ به مبلغ ۵۰۰/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
ضمانت‌نامه بانکی به نفع مزایده‌گزار (شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی) طبق فرمت مندرج در آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (موضوع تصویب‌نامه شماره ۲/۱۳۳۴ ت/۵۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیات وزیران) که اعتبار آن کمتر از سه ماه نبوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. (درج شود جهت شرکت در مزایده)

آخرین مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده از سامانه ستاد ایران:	ساعت: ۱۵	روز: پنج شنبه	تاریخ: ۱۴۰۴/۱۱/۳۰
آخرین مهلت تحویل پاکات در سامانه ستاد ایران:	ساعت: ۱۵	روز: سه شنبه	تاریخ: ۱۴۰۴/۱۲/۱۲

آدرس: تهران - بزرگراه شهید چمران - خیابان ستول . شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی • تلفن: ۲۱۹۱۲۴۷۱
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ • دفتر ثبت‌نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران

آگه مزایده عمومی

موضوع: فروش اقلام مازاد (ضایعات آهن آلات)

شرکت پتروشیمی خارک (سهامی عام) در نظر دارد

اقلام مازاد (ضایعات آهن آلات) خود واقع در جزیره خارک را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی و به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند.

فلذا از متقاضیانی که آمادگی شرکت در مزایده را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر می‌باشند دعوت بعمل می‌آید بمنظور کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی به تارنمای اینترنتی شرکت پتروشیمی خارک به نشانی www.khargpetrochemical.com مراجعه نمایند.

مبلغ سپرده (تضمین) شرکت در مزایده: یک درصد از مبلغ پیشنهادی بصورت وجه نقد یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر (مورد تایید پتروشیمی خارک) مطابق با فرآیند مندرج در اسناد مزایده

آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: ۱۴۰۴/۱۲/۰۹

محل تحویل پیشنهاد:

تهران، دیباجی شمالی خیابان دژم جو پلاک ۴۰ شرکت پتروشیمی خارک واحد حراست

استان بوشهر جزیره خارک مجتمع شرکت پتروشیمی خارک واحد حراست

محل بازدید حضوری و تحویل موضوع مزایده: مجتمع پتروشیمی خارک واقع در استان بوشهر، جزیره خارک

متقاضیان می‌توانند بمنظور هماهنگی جهت بازدید تا قبل از تاریخ تحویل پیشنهاد همه روزه از ساعت ۰۷:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ و از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ با شماره تلفن ۰۹۰۵۰۷۳۳۸۲۲۰۹ داخلی ۴۱۱۱-۴۱۱۲ واحد عملیات کالا و انبارها تماس حاصل فرمایند ضمنا به دلیل وجود شرایط خاص جهت صدور مجوز ورود به جزیره خارک، هماهنگی قبلی از طریق شماره‌های مذکور ضروریست.

کیفیت تحویل موضوع مزایده: طبق اعلام مزایده گزار

نکته: بدیهی است که شرکت پتروشیمی خارک در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

ردیف	نام	موجودی (تقریبی)	واحد
۱	ضایعات آهن آلات	۸۰۰۰	تن

شرکت پتروشیمی خارک (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی خارک (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی خارک (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی خارک (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی خارک (سهامی عام)